
PACHET MATERIALE CURATENIE 474.71

I.D.: 50143655

Data publicarii	29.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 474,71 RON - 474,71 RON

Descriere: 1 SAPUN LICHID DEZINFECTANT MEDITOL 5L X 1 BUC , P.U. = 202.68 VAL = 202.69 2 DETERGENT DEZINFECTANT BACTISEPT 5L X 2 BUC , P.U. = 43.69 VAL = 87.39 3 SACI MENAJ 35 L,15 ROLA, CU SNUR, LDPE X 2 BUC , P.U. = 3.78 VAL = 7.56 4 SACI MENAJ 60 L / 10 ROLA X 2 BUC , P.U. = 4.03 VAL = 8.07 5 SACI MENAJ 120 L, 10 ROLA GROSII X 2 BUC , P.U. = 5.29 VAL = 10.59 6 SACI MENAJ 240 L, 10 / ROLA X 2 BUC , P.U. = 7.98 VAL = 15.97 7 DETERGENT CREMA SCHEUERMILCH 1L X 3 BUC , P.U. = 11.76 VAL = 35.29 8 E.P. - MANUSI FRED X 5 BUC , P.U. = 2.94 VAL = 14.71 9 TABLETE CLOROM X 2 BUC , P.U. = 46.21 VAL = 92.44
